
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia 23 października 2009 r.

 AZP 3320/ 69/              /09

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę  Artykułów  spożywczych  dla  Kuchni Samodzielnego  Publicznego  Szpitala 
Wojewódzkiego im.  Papieża Jana  Pawła II  w Zamościu w poszczególnych zadaniach jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę:
 
Zadanie 1

Nr 5/69/09 – Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin, cena wybranej oferty – 6 359,22 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 65,33 pkt.
Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 2

Nr 5/69/09 – Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin, cena wybranej oferty – 6 724,52 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 78,63 pkt.
Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 69/ 09                                                                                                                                          1 z 3



Zadanie 3 

Nr 1/69/09 – Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, cena wybranej 
oferty – 6 758,98 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 98,95 pkt.

Zadanie 4

Nr 5/69/09 – Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin, cena wybranej oferty – 15 446,86 
zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 82,96 pkt.
Lemonex S.A., ul. Do Dysa 1, 20-149 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 5 

Nr  4/69/09  –  P.P.H.  „Amika”  Lucyna  Petelska,  ul.  Rejowiecka  169,  22-100  Chełm,  cena 
wybranej oferty – 46 192,64 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Konsorcjum Handlowe GHL Sp. z o.o.,  ul.  Wł. Grabskiego 23, 20-330 Lublin – kryterium 
wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 85,90 pkt.
F.H.U.  „Delfin”  Sp.  j.  Ksawery  Michniak,  Lucyna  Michniak,  ul.  Rolnicza  18,  22-600 
Tomaszów Lubelski – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 
89,02 pkt.
P.P.H.  „Amika”  Lucyna Petelska,  ul.  Rejowiecka  169,  22-100 Chełm – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
P.U.H. „Ultax” T. Skrzyński, ul. Zagłoby 4, 22-400 Zamość – kryterium wyboru oferty – cena 
– 100%, ilość uzyskanych punktów – 87,81 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 69/ 09                                                                                                                                          2 z 3



Zadanie 6 

Nr 3/69/09 – F.H.U. „Delfin” Sp. j. Ksawery Michniak, Lucyna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-
600 Tomaszów Lubelski, cena wybranej oferty – 25 478,09 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
F.H.U.  „Delfin”  Sp.  j.  Ksawery  Michniak,  Lucyna  Michniak,  ul.  Rolnicza  18,  22-600 
Tomaszów Lubelski – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 
100,00 pkt.
P.P.H. „Amika” Lucyna Petelska, ul. Rejowiecka 169, 22-100 Chełm – oferta odrzucona.
P.U.H. „Ultax” T. Skrzyński, ul. Zagłoby 4, 22-400 Zamość – oferta odrzucona.
Konsorcjum  Handlowe  GHL  Sp.  z  o.o.,  ul.  Wł.  Grabskiego  23,  20-330  Lublin –  oferta 
odrzucona.

                                                                                                         lek. med. Marek Lipiec
                                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 69/ 09                                                                                                                                          3 z 3


